
UCHWAŁA NR III/19/2018
RADY GMINY PIASKI

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy  i odstąpienia od przetargu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 ), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2018 r.  poz. 2204 ) Rada Gminy Piaski, uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami kolejnych umów dzierżawy, na czas 
oznaczony do 5 lat, których przedmiotem są te same nieruchomości, oznaczone jako :

1) działka nr 100/1 o powierzchni 0,0494 ha, obręb Bodzewo;

2) działka nr 480/13 w części o powierzchni 0,0248 ha, obręb Piaski;

3) działka nr  974/6  w części o powierzchni 0,0104 ha, obręb Piaski.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów,                                  
o których  mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Dorsz

Id: 5578EFC5-9EBC-4161-9996-4E4D3FE6FA45. Uchwalony Strona 1




